Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира

142900, Московская область, г.Кашира, ул.Ленина, д.2

РЕШЕНИЕ

от   17  февраля  2016 года

             №  5
г. Кашира
 Об информационном сообщении по приему предложений в состав  молодежной участковой избирательной комиссии по выборам в молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Кашира
В соответствии со статьей 6  Положения о выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Кашира, утвержденного решением Молодежной территориальной избирательной комиссии города Кашира № 2 от 13.02.2016г.,

             Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира
РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения по приему предложений в состав  молодежной участковой избирательной комиссии по выборам в молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Кашира.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каширские известия», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Молодежной территориальной избирательной комиссии города Кашира.

Председатель МТИК города Кашира                                         Бабасева А.С.

Секретарь МТИК города Кашира

                                  Казакова А.О.
Приложение к Решению молодежной

территориальной избирательной

комиссии города Кашира
от  17 .02.2016г. № 5
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

МОЛОДЕЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГОРОДА КАШИРА
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ В СОСТАВ
МОЛОДЕЖНОЙ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
Для обеспечения процесса голосования молодых избирателей на выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Кашира, проводимых в соответствии с Положением о выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Кашира, утвержденным решением МТИК города Кашира от 13.02.2016г. № 2,  Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира формирует молодежную участковую избирательную комиссию (МУИК).
Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов молодежной участковой избирательной комиссии.

МУИК формируется МТИК города Кашира в составе 7 членов комиссии. Выдвижение кандидатур для назначения членов молодежной участковой избирательной комиссии осуществляется самовыдвижением, молодежными политическими партиями, региональными и местными отделениями молодежных политических партий, молодежными и общественными организациями, созданными в порядке, установленном действующим законодательством, собранием избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы.

Кандидатом для назначения членом МУИК может быть выдвинут гражданин Российской Федерации в возрасте от 14 до 30 лет на момент выдвижения.
Количество вносимых предложений не ограничивается.
Перечень документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав молодежных участковых избирательных комиссий:
1. Решение избирательного объединения по вопросу о выдвижении кандидата в состав МУИК, оформленное выпиской из протокола, подготовленной в соответствии с уставом избирательного объединения, с указанием даты принятия решения. (при самовыдвижении не предоставляется)
2. Решение собрания молодых избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы по вопросу о выдвижении кандидата в состав МУИК. (при самовыдвижении не предоставляется)
3. Заявление кандидатуры о согласии на выдвижение в состав МУИК, и о согласии на обработку персональных данных.
4. Для лиц, не достигших возраста 18 лет, также необходимо предоставить согласие на назначение членом МУИК от законных представителей (родителей) и согласие на обработку персональных данных.
Прием документов осуществляется до 4 марта 2016 года с 14-00 до 17-00 в помещении Каширского молодежного центра  по адресу: г.Кашира, ул. Ленина, д.9
Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира

В Молодежную территориальную избирательную

комиссию города Кашира

от гражданина Российской Федерации

_____________________________________________

   ____________________________________________
                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

Заявление

Даю согласие на назначение меня членом молодежной участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

О себе сообщаю следующие сведения:
 дата рождения _______  _________  __________, место рождения

                                                      (число)             (месяц)                         (год)

__________________________________________________________________,
                (наименование муницпального образование, субъекта Российской Федерации)
вид документа удостоверяющего личность_____________  _______  ______,
                                                                                      (паспорт или документ заменяющий паспорт гражданина  (серия и номер)
место учебы (работы) ______________________________________________,
образование________________________________________________________
адрес места жительства ______________________________________________
Телефон (раб. дом. моб.)     __________________________________________

_________________________________

(подпись), дата

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных,
Настоящим я подтверждаю достоверность всех предоставленных сведений.

_________________________________

(подпись), дата

В Молодежную территориальную избирательную

комиссию города Кашира

РЕШЕНИЕ
Мы, инициативная группа молодых избирателей избирательного объединения, собрания избирателей по месту учебы, работы, службы, жительства (нужное подчеркнуть)           __________________________________________________________________,

(наименование)

уведомляем Молодежную территориальную избирательную комиссию города Кашира о том, что являемся инициатором выдвижения

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

членом молодежной участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Подписи членов инициативной группы:

	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения

	Адрес места

жительства
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

«____» ________________ 201_ года

В Молодежную территориальную избирательную

комиссию города Кашира

             ____________________________________________
                                                                                                                                   (фамилия, инициалы)

Я, ____________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
Проживающий(ая) по адресу ______________________________________________________________,

паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № _____________,___________________________________________________,

(кем и когда выдан)

являясь законным представителем (родителем) __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения   __________   _____________   ___________

      (число)                            (месяц)
            (год)

гражданство РФ, вид документа ______________________            __________

  (паспорт или документ, заменяющий паспорт)     (серия и номер)

место учебы (работы) __________________________________________________________________

                                                                 (наименование основного места учебы (работы)

адрес места жительства: _____________________________________________

  (индекс, наименование субъекта РФ,  район, город, иной населенный пункт,

__________________________________________________________________
                                          улица, номер дома, корпус, квартира)
даю согласие на назначение моего ребенка членом молодежной участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
моб. телефон ___________________, дом. телефон _______________________

______________________

            (собственноручная подпись)

______________________

                                                                                                                                          (дата)

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка.
Настоящим я подтверждаю достоверность всех предоставленных сведений

              Подпись ______________________________(___________________________)
              Дата